
 1 

 
 

11.06.2024 № 28.08.299 

 

О согласовании ежеквартального сводного районного плана  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением  

на 3 квартал 2024 года 

 

Руководствуясь пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев обращение управы Пресненского района от 10.06.2024 

№ УП13-902/24 (наш вх. № 330-Д от 10.06.2024), 

 

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной  

и спортивной работе с населением на 3 квартал 2024 года (Приложение). 

2. Копию настоящего решения направить в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Центрального административного округа города Москвы и управу 

Пресненского района города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П. 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 



 2 

  Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Пресненский 

от 11.06.2024 № 28.08.299 

 

Ежеквартальный сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на 3 квартал 2024 года 

 
№ 

Дата 

и время 

проведения 

Наименование 

мероприятия 
Место проведения 

Предполагаемое 

кол-во 

участников/ 

зрителей 

Организатор мероприятия, 

ответственный сотрудник 

3 квартал 2024 года 

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия 

1.  июль 2024 

Торжественное мероприятие, 

посвящённое традиционным 

семейным ценностями 

Территория 

Пресненского района 
80 

Администрация муниципального 

округа Пресненский 

Шуптыров Владимир Антонович 

2.  
02.07.2024 

17:00 

Мастер-класс по рисованию на тему 

"Неведомая планета" 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
20 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

3.  
05.07.2024 

14:00 

Разговорный клуб "Talking club" 

английского языка в формате 

мастер-класса 

Волков пер., д. 7-9, 

стр. 2 
15 

АНО СДК "Мистер Смит" 

Рахманкулов Алимбек Азимжонович 

4.  
07.07.2024 

17:00 

Творческая мастерская по рисунку 

на тему "животные" 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
20 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

5.  
08.07.2024 

14:00 

Круглый стол 

"Антитеррористическая 

безопасность: Стратегия и Реалии в 

современном мире" 

Волков пер., д. 7-9, 

стр. 2 
15 

АНО СДК "Мистер Смит" 

Казарова Ивонна Николаевна 

6.  
10.07.2024 

18:00 

Тематический творческий мастер-

класс, посвященный Дню семьи, 

Новинский б-р, д. 25,  

корп. 10 
30 

БФ "Дети Марии" 

Свинарчук Анна Олеговна  



 3 

любви и верности, и выставка работ 

по его окончании 

7.  
14.07.2024 

13:00 

Просмотр видеоролика по 

пропаганде противодействия 

идеологии терроризма 

Пресненский пер., д. 2 30 
АНО ЦД "Дружба 2" 

Мелихова Светлана Юрьевна 

8.  
14.07.2024 

17:00 
Мероприятие «Природный браслет» 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
15 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

9.  
20.07.2024 

19:00 
Книжный клуб 

Волков пер., д. 7-9, 

стр. 2 
15 

АНО СДК "Мистер Смит" 

Рахманкулов Алимбек Азимжонович 

10.  
29.07.2024 

19:00 

Тематическое мероприятие, 

посвященное Международному дню 

борьбы со злоупотреблением 

наркотическими средствами и их 

незаконным оборотом  

Новинский б-р, д. 25,  

корп. 10 
15 

БФ "Дети Марии" 

Свинарчук Анна Олеговна  

11.  01.08.202417:00 Конкурс рисунков на асфальте 
Шелепихинская наб., 

д. 22 
20 

АНО ТЦ "Джельсомино"Зурабова 

Марина Вачакановна 

12.  
05.08.2024 

15:00 

Международный день светофора. 

Лекция о безопасности на улице 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
15 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

13.  
09.08.2024 

12:00 

Показательный Флешмоб, 

посвящённый Международному 

дню коренных народов мира со 

студией Танца для старшего 

поколения 

Пресненский пер., д. 2 26 
АНО ЦД "Дружба 2" 

Мелихова Светлана Юрьевна 

14.  
11.08.2024 

14:00 

Просмотр видеоролика 

антитеррористической 

направленности 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
30 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

15.  
12.08.2024 

17:00 

Открытая лекция на тему 

"Безопасность в эпоху угроз: 

Стратегия антитеррористический 

защищенности" 

Волков пер., д. 7-9, 

стр. 2 
15 

АНО СДК "Мистер Смит" 

Казарова Ивонна Николаевна 



 4 

16.  
15.08.2024 

18:00 
Мероприятие "Веселый двор" 

Мукомольный пр., д. 

2 

(спорт. площадка) 

40 
АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

17.  
21.08.2024 

18:00 

Тематическая прогулка и мастер-

класс по фотографии, посвященный 

Всемирному дню фотографии с 

просмотром работ по его окончании 

Новинский б-р, д. 25, 

корп. 10 
30 

БФ "Дети Марии" 

Свинарчук Анна Олеговна  

18.  
21.08.2024 

18:00 
Мероприятие "Веселый двор" 

Шелепихинская наб., 

д. 22 
50 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

19.  
23.08.2024 

16:30 

Поздравление всех учащихся 

центра с праздником, праздничная 

атмосфера и конкурсы для детей, 

формирование законопослушного 

поведения 

Шелепихинская наб., 

д. 22 
40 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

20.  
23.08.2024 

18:00 

Тематический творческий мастер-

класс, посвященный Дню 

Государственного флага РФ 

Новинский б-р, д. 25, 

корп. 10 
15 

БФ "Дети Марии" 

Свинарчук Анна Олеговна  

21.  
24.08.2024 

15:00 

Театральный мастер-класс от 

художественного руководителя 

театральной студии "Мастер", 

актера театра и кино Николая 

Иванова 

Никитский б-р, д. 

15/16 
30 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

22.  
24.08.2024 

17:00 

Лекция "Разговор о правилах 

поведения на объектах транспорта" 

Волков пер., д. 7-9, 

стр. 2 
15 

АНО СДК "Мистер Смит" 

Русакова Юлия Юрьевна 

23.  
25.08.2024 

15:00 

Театральный мастер-класс от 

художественного руководителя 

театральной студии "Мастер", 

актера театра и кино Николая 

Иванова 

Никитский б-р, д. 

15/16 
30 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

24.  
25.08.2024 

19:00 
Книжный клуб 

Волков пер., д. 7-9, 

стр. 2 
15 

АНО СДК "Мистер Смит" 

Рахманкулов Алимбек Азимжонович 



 5 

25.  
29.08.2024 

14:00 

Субботник, приуроченный к началу 

учебного года 
Пресненский пер., д. 2 25 

АНО ЦД "Дружба 2" 

Мелихова Светлана Юрьевна 

26.  
30.08.2024 

12:00 

Патронат над воинскими 

захоронениями, посвящённый Дню 

города 

Ваганьковское 

кладбище 

ул. С. Макеева, д. 15 

9 

РОБО Гуманитарный клуб 

"Образование и культура" 

Шалыгина Вера Владимировна 

27.  
30.08.2024 

17:30 

Праздничное мероприятие для 

участников занятий и подопечных 

фонда, посвященное Дню Знаний 

Новинский б-р, д. 25,  

корп. 10 
15 

БФ "Дети Марии" 

Свинарчук Анна Олеговна  

28.  сентябрь 2024 

Праздничное мероприятие 

"Таланты Пресни", приуроченное к 

празднованию Дня города Москвы 

Территория 

Пресненского района 
100 

Администрация муниципального 

округа Пресненский 

Шуптыров Владимир Антонович 

29.  
02.09.2024 

12:00 

Фото-выставка "А Вы знали...?", 

посвящённая Дню знаний 

ул. Большая 

Грузинская, д. 32 
20 

АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 

30.  
03.09.2024 

12:00 

Экспертный круглый стол по 

профилактике экстремизма и 

деструктивного поведения в 

подростковой среде, приуроченный 

к Дню солидарности в борьбе с 

терроризмом 

Никитский б-р, д. 

15/16 
20 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

31.  
03.09.2024 

12:00 

Фото-выставка "А Вы знали...?", 

посвящённая Дню знаний 

ул. Литвина-Седого, 

д. 2/13, корп. А, стр. 3 
20 

АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 

32.  
03.09.2024 

12:00 

Мероприятия, посвящённые Дню 

солидарности в борьбе с 

терроризмом  

Подземный переход 

на Пушкинской 

площади 

15 

РОБО Гуманитарный клуб 

"Образование и культура" 

Шалыгина Вера Владимировна 

33.  03.09.202419:00 

Открытая тематическая лекция, 

посвященная Дню солидарности в 

борьбе с терроризмом 

Новинский б-р, д. 25, 

корп. 10 
15 

БФ "Дети Марии"Свинарчук Анна 

Олеговна  

34.  
04.09.2024 

10:00 

Дни открытых дверей для 

привлечения детей и подростков в 

досуговое учреждение  

ул. Б. Грузинская, д. 

56  
20 

РОО "ОСТО г. Москвы" 

Кайзерова Елена Евгеньевна 

35.  
05.09.2024 

15:00 

Просмотр видеоролика о способах 

проверки информации на 

Шмитовский проезд, 

д. 19 
45 

АНО ДЦК "Шанс" 

Максимова Елена Юрьевна 



 6 

достоверность в рамках реализации 

мероприятий по противодействию 

идеологии терроризма в Российской 

Федерации 

36.  
06.09.2024 

17:30 

Тематический творческий мастер-

класс, посвященный празднованию 

Дня города Москвы, стремление к 

межэтническому миру 

Новинский б-р, д. 25,  

корп. 10 
15 

БФ "Дети Марии" 

Свинарчук Анна Олеговна  

37.  
07.09.2024 

12:00 
Мероприятия в честь Дня города  

ул. Мантулинская, д. 

12 
15 

РОБО Гуманитарный клуб 

"Образование и культура" 

Афанасьева Ирина Анатольевна 

38.  
07.09.2024 

12:00 

День открытых дверей в 

театральной студии "Мастер" для 

детей 7-11 лет 

Никитский б-р, д. 

15/16 
20 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

39.  
07.09.2024 

12:30 

Клуб для подростков «Герои - место 

встреч». Тема: «Сложно, но 

возможно: ныряем в новый 

учебный год».  

Никитский б-р, д. 

15/16 
25 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

40.  
07.09.2024 

17:00 

Семейный клуб. Перформанс. 

Импровизационный спектакль  

на основе зрительских историй 

ул. Б. Грузинская, д. 

40, корп. 1 
40 

НБЦ "Социальное развитие" 

Мишина М.Н. 

41.  
07.09.2024 

18:00 

Интерактивная интеллектуальная 

игра "Что? Где? Когда?", 

посвященная истории 

Великобритании - Летняя серия игр 

Волков пер., д. 7-9, 

стр. 2 
15 

АНО СДК "Мистер Смит" 

Казарова Ивонна Николаевна 

42.  
09.09.2024 

18:30 

Познавательная викторина 

"Ступеньки" 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
20 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

43.  
10.09.2024 

12:00 

Проведение открытых уроков для 

родителей и детей   

ул. Б. Грузинская, д. 

56  
25 

РОО "ОСТО г. Москвы" 

Кайзерова Елена Евгеньевна 

44.  
11.09.2024 

17:00 

День активного долголетия. 

Самооборона, Бардовская песня, 

Цифровая грамотность 

ул. Б. Грузинская, д. 

40, корп. 1 
45 

НБЦ "Социальное развитие" 

Мишина С.С. 



 7 

45.  
13.09.2024 

17:00 

Мастер-класс "Арбуз". Этюд 

масляной пастелью 

Шмитовский проезд, 

д. 19 
8 

АНО ДЦК "Шанс" 

Максимова Елена Юрьевна 

46.  
14.09.2024 

15:00 
ЛестКвест. День открытых дверей. 

ул. Б. Грузинская,  

д. 36-42 

 (детская площадка) 

60 
НБЦ "Социальное развитие" 

Мишина С.С. 

47.  
17.09.2024 

14:00 

Театральные встречи. Секреты 

ведения импровизационных 

спектаклей (работа с рассказчиком, 

с актерами, с залом) 

ул. Б. Грузинская, д. 

40, корп. 1 
25 

НБЦ "Социальное развитие" 

Мишина М.Н. 

48.  
18.09.2024 

16:00 
Презентация "Мой Шанс!"  

Шмитовский проезд, 

д. 19 
40 

АНО ДЦК "Шанс" 

Максимова Елена Юрьевна 

49.  
19.09.2024 

15:00 

Просмотр видеоролика о способах 

проверки информации на 

достоверность в рамках реализации 

мероприятий по противодействию 

идеологии терроризма в Российской 

Федерации 

ул. Б. Грузинская, д. 

56  
25 

РОО "ОСТО г. Москвы" 

Кайзерова Елена Евгеньевна 

50.  
19.09.2024 

16:00 

Мастер-класс "Волшебный 

пластилин". Изготовление игрушки 

из легкого пластилина 

Шмитовский проезд, 

д. 19 
8 

АНО ДЦК "Шанс" 

Максимова Елена Юрьевна 

51.  
21.09.2024 

12:30 

Клуб для подростков «Герои - место 

встреч». Тема: «Окей, Алиса или, 

нейросеть, обработай запрос».   

Никитский б-р, д. 

15/16 
25 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

52.  
21.09.2024 

19:00 
Книжный клуб 

Волков пер., д. 7-9, 

стр. 2 
15 

АНО СДК "Мистер Смит" 

Рахманкулов Алимбек Азимжонович 

53.  
22.09.2024 

12:00 

День открытых дверей в 

театральной студии "Мастер" для 

детей 12-17 лет 

Никитский б-р, д. 

15/16 
20 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

54.  
22.09.2024 

13:00 

«Профориентационное лото» - игра 

для подростков 12-17 лет и 

родителей  

Никитский б-р, д. 

15/16 
20 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 



 8 

55.  25.09.202417:00 

Формированию культуры 

межнационального общения среди 

учащихся "Золотые ворота, 

проходите господа"  

Шмитовский проезд, 

д. 19 
25 

АНО ДЦК "Шанс" 

Максимова Елена Юрьевна 

56.  
25.09.2024 

18:00 

Тематический творческий мастер-

класс «В город приходит осень» с 

выставкой работ по его окончании 

Новинский б-р, д. 25,  

корп. 10 
30 

БФ "Дети Марии" 

Свинарчук Анна Олеговна  

57.  
26.09.2024 

12:00 

Мастер-класс по изготовлению 

поздравительных открыток на тему 

День пожилого человека 

ул. Б. Грузинская, д. 

56  
10 

РОО "ОСТО г. Москвы" 

Кайзерова Елена Евгеньевна 

58.  
27.09.2024 

17:00 

Мастер-класс "Открытка к Дню 

учителя" 

Шмитовский проезд, 

д. 19 
8 

АНО ДЦК "Шанс" 

Максимова Елена Юрьевна 

59.  
27.09.2024 

17:00 

Семинар, посвященный 

проведению конкурсов и 

фестивалей в 2024-25 уч. г. 

ул. Мантулинская, д. 

12 
30 

РОБО Гуманитарный клуб 

"Образование и культура" 

Дубова Елена Дмитриевна 

60.  
29.09.2024 

12:00 

Литературно-музыкальный салон 

"И музыка, и слово…", ко Дню 

пожилого человека 

ул. Мантулинская, д. 

12 
25 

РОБО Гуманитарный клуб 

"Образование и культура" 

Акакиева Ольга Юрьевна 

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия 

1.  
05.07.2024 

10:00 

Городской интенсив «Пространство 

«ГЕРОИ» для детей из семей 

участников специальной военной 

операции и граждан, призванных на 

военную службу по частичной 

мобилизации Центрального 

административного округа города 

Москвы 

Никитский б-р, д. 

15/16 
20 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

2.  
17.07.2024 

14:00 

Просветительско-прикладное 

мероприятие в Клубе «Объект 

ГЕРОИ» для подростков, 

состоящих на учете в КДНиЗП в 

Никитский б-р, д. 

15/16 
10 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 



 9 

целях профилактики экстремизма и 

деструктивного поведения 

3.  
20.07.2024 

12:00 
Мастер-класс по шахматам 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
20 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

4.  
22.07.2024 

10:00 

Городской интенсив «Пространство 

«ГЕРОИ» для детей из семей 

участников специальной военной 

операции и граждан, призванных на 

военную службу по частичной 

мобилизации Центрального 

административного округа города 

Москвы 

Никитский б-р, д. 

15/16 
20 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

5.  
24.07.2024 

18:00 

Мастер-класс по направлению 

"Робототехника" 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
20 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

6.  
31.07.2024 

17:00 

Мастер-класс по танцам в группе 

Summer Dance 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
20 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

7.  
07.08.2024 

18:30 

Мастер-класс по современным 

танцам  

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
25 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

8.  
12.08.2024 

14:00 

Просветительско-прикладное 

мероприятие в Клубе «Объект 

ГЕРОИ» для подростков, 

состоящих на учете в КДНиЗП в 

целях профилактики экстремизма и 

деструктивного поведения 

Никитский б-р, д. 

15/16 
10 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

9.  
13.08.2024 

17:00 

Спортивное мероприятие, 

приуроченные ко Дню 

физкультурника  

Пресненский пер., д. 2 25 
АНО ЦД "Дружба 2" 

Мелихова Светлана Юрьевна 

10.  
19.08.2024 

18:00 
Мероприятие "Веселый двор" 

Мукомольный пр., д. 

2 

(спорт. площадка) 

40 
АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

11.  
23.08.2024 

18:00 

Мастер-класс по Айкидо 

патриотической направленности, 
Пресненский пер., д. 2 27 

АНО ЦД "Дружба 2" 

Мелихова Светлана Юрьевна 



 10 

посвящённый Дню 

Государственного флага РФ 

12.  
28.08.2024 

19:00 
Тренинг "Защити себя сам" 

ул. Б. Грузинская, д. 

40, корп. 1 
15 

НБЦ "Социальное развитие" 

Мещанинов Е.Б. 

13.  
02.09.2024 

10:00 

День открытых дверей, 

посвящённый Дню города 

ул. Большая 

Грузинская, д. 32 
10 

АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 

14.  
03.09.2024 

10:00 

День открытых дверей, 

посвящённый Дню города 

ул. Литвина-Седого, 

д. 2/13, корп. А, стр. 3 
10 

АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 

15.  
04.09.2024 

10:00 

День открытых дверей, 

посвящённый Дню города 

ул. Большая 

Грузинская, д. 32 
10 

АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 

16.  
05.09.2024 

10:00 

День открытых дверей, 

посвящённый Дню города 

ул. Литвина-Седого, 

д. 2/13, корп. А, стр. 3 
10 

АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 

17.  
06.09.2024 

10:00 

День открытых дверей, 

посвящённый Дню города 

ул. Большая 

Грузинская, д. 32 
10 

АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 

18.  
07.09.2024 

16:00 

Геройский тест-драйв - День 

открытых дверей проекта ГЕРОИ: 

открытые мастер-классы  

по практической̆ стрельбе  

из пневматического пистолета;  

открытые мастер-классы по дрон-

рейсингу,  

- открытые мастер-классы по самбо 

квест-игра по кибербезопасности 

Никитский б-р, д. 

15/16 
35 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

19.  
10.09.2024 

12:00 

 Турнир "Игра в бадминтон " 

посвященный Дню города Москвы 

Пресненский пер., д. 2 

(спорт. площадка) 
30 

АНО ЦД "Дружба 2" 

Мелихова Светлана Юрьевна 

20.  
12.09.2024 

12:00 

С "огоньком" на природе. 

Тренировка групп "огонек"  

на свежем воздухе в рамках 

программы "Здоровая семья" 

ул. Литвина-Седого, 

д. 2/13, корп. А, стр. 3 

(спорт. площадка) 

10 
АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 

21.  
13.09.2024 

11:00 

С "огоньком" на природе. 

Тренировка групп "огонек"  

ул. Большая 

Грузинская, д. 32 
10 

АНО ДСЦ "Старт-7" 

Игнатов Илья Владимирович 



 11 

на свежем воздухе в рамках 

программы "Здоровая семья" 

22.  
14.09.2024 

16:00 

Геройский тест-драйв - День 

открытых дверей проекта ГЕРОИ: 

открытые мастер-классы  

по практической̆ стрельбе  

из пневматического пистолета;  

открытые мастер-классы по дрон-

рейсингу,  

- открытые мастер-классы по самбо 

квест-игра по кибербезопасности 

Никитский б-р, д. 

15/16 
35 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

23.  
19.09.2024 

13:00 

Оздоровительная гимнастика  

с фитболом 

ул. Б. Грузинская, д. 

40, корп. 1 
20 

НБЦ "Социальное развитие" 

Куликова О.Э.  

24.  
21.09.2024 

16:00 

Геройский тест-драйв - День 

открытых дверей проекта ГЕРОИ: 

открытые мастер-классы  

по практической̆ стрельбе  

из пневматического пистолета; 

открытые мастер-классы по дрон-

рейсингу; открытые мастер-классы 

по самбо 

квест-игра по кибербезопасности 

Никитский б-р, д. 

15/16 
35 

АНО "Время героев" 

Гуров Сергей Петрович 

25.  
27.09.2024 

19:00 

Соревнования по направлению 

"Карате" 

Шелепихинская наб.,  

д. 22 
20 

АНО ТЦ "Джельсомино" 

Зурабова Марина Вачакановна 

* в плане возможны изменения 

 


